Commissaires de Justice de justice, en date du 20 février 2023, annexé au cahier des conditions des
charges déposé au greffe du Juge de l’exécution près le Tribunal Judiciaire d’AVIGNON.

Visite : le 8 JANVIER 2024 à 14h30
Par SCP MAZE-BAUDE (Tel. 04 90 34 02 50).

MISE A PRIX : SOIXANTE CINQ MILLE EUROS (65.000,00 euros).

outre les charges et conditions énoncées au cahier des conditions des charges.

Les enchères ne peuvent être reçues qu’avec le concours d’un Avocat inscrit au Barreau d’AVIGNON,
contre chèque de banque d’un montant représentant 10 % de la mise à prix sans être inférieur à 3.000